
UCHWAŁA NR XVI/88/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem powiatowej drogi publicznej na czas realizacji inwestycji.

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, poz. 1890)  i art. 19 ust. 4 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460, poz. 774, poz. 870), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Gminie Krasnopol do wykonania zadanie własne w zakresie zarządzania 
publiczną drogą powiatową  Nr  1173B Krasnopol-Żłobin-Jeziorki , na odcinku przebiegającym na terenie Gminy 
Krasnopol o długości 1235 m.

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, zakres rzeczowy oraz zasady jego finansowania określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Sejneńskiego a Wójtem Gminy Krasnopol .

§ 3. Położenie drogi, o której mowa w  § 1, określa załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: BBFC9DD3-7CD6-4066-A7F3-92F246E2EE46. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/88/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 29 lutego 2016 r.

Legenda:

odcinek drogi powiatowej  Nr 1173B Krasnopol - Żłobin - Jeziorki  o której mowa w § 1

- dr. gminna  Nr 102051B Głuszyn - Sumowo

Id: BBFC9DD3-7CD6-4066-A7F3-92F246E2EE46. Podpisany Strona 1




